
RAPPORT HENDELSESFORLØPET SAKEN DEN FORLATTE BOBLA 
BASERT PÅ VITNEFORKLARINGER OG OBERSVASJONER FRA FRIVILLIGE ETTERFORSKERE

Kvelden før mordet
17.30 Njål følger etter Adele på vei hjem. De krangler høylytt og filmes av Hege i skjul. Hege får nå vite at 
Adele er hennes mor.  Samtidig avsløres det gjennom krangelen at Njål kommer til å gjøre det slutt med 
Trygve så snart han har fått lansert sitt nye øl i hans vinmonopol. Njål tar ikke hensyn til Adels dårlige hjerte, 
men presser henne derimot til det ytterste før han forlater henne.                  
17.35 Hege finner sin mor død. Hun tenker at det er Njåls skyld og vil legge en plan for å drepe ham. Hun 
gjemmer liket av moren da hun ikke ønsker at noen skal finne henne og lage oppstyr før de har fått tatt livet 
av Njål. Hun vet at det er flere som har blitt lurt og sveket av Njål. Bjørn Bayer er en av dem, han er også 
krimekspert, så hun ringer ham.                                                                                                          
17.38 Gartner Runa overhørte Hege si i telefonen «Han drepte mamma, den drittsekken!». 
Hege ar bekreftet at det var Bjørn hun snakket med.  Så ringer hun de andre tre hun vil ha med.                                                                                                                                        
20.00 Siri, Trygve, Bjørn, Beate er samlet hjemme hos Hege. Sammen planlegger de mordet på Njål. Bjørn 
parkerer ølbilen sin foran huset. Gartner Runa ser at det er gjester inne hos Hege som snakker opphisset. 
Hun kjenner igjen Siri fra Apoteket og den parkerte ølbilen til Bjørn. Hun ser Trygve gråte.

Morddagen
07.00 Trygve, som har overnattet hos Njål,  sniker med seg en av vitaminboksene til Njål og leverer til Siri 
på apoteket. Så går han tilbake til Njåls leilighet. C- vitaminboksen manglet fra Njåls vitaminsamling på 
hans kjøkken.                                                                                                                          
07.15 Siri bytter ut C- vitaminpillene med hjertemedisinpiller. Skriver ut en etikett med navnet på hjertemedi-
sinen og Njåls navn, stavet feil: Njål Vrede. Siri heller så arsenikk i en lysebrun flakong. Det var flere gjenstan-
der i apoteket som knytter Siri til Njål; samme leppestift som i bobla (fra den gangen hun eide den), et bilde 
av Njål foran bobla. Lysebrune flakonger lik den hos Hege og en større flakong det står «Arsenikk» på. 
Og noen sammenkrøllede etiketter i apoteket som Siri skrevet feil på.              
08.00 Siri forlater Apoteket og leverer flakongen hos Hege og vitaminboksen og etiketten til Trygve 
gjennom stuevinduet til Njåls leilighet. Siri observeres av Runa. Flakongen står igjen i verkstedet til Hege. 
08.30 Njål og Trygve spiser frokost. Trygve har forklart at han passer på at Njål tok alle vitaminene sine. 
Trygve ville at om Njåls lik ble undersøkt skulle de finne hjertemedisin i kroppen hans. Mer om dette lengre 
ned i rapporten.                                                                                                                                       
09.15 Trygve drar på jobb i Vinmonopoler. Njål drar til baren for å sjekke hvor langt Hege har kommet 
og for å diskutere plassering av bardisken med henne. Hege kommer til baren samtidig med Njål.              
11.00 Bjørn ankommer baren og setter seg ned og leser på «Orientekspressen « Av Agatha Christie». 
Han snakker med Njål og oppholder ham slik at Njål ikke merker at Hege tar med nøkkelkortet til bryggeriet 
fra en knagg på veggen og forsvinner.                                                                                                    
11.10 Hege låser seg inn på bryggeriet ved torget og tar med seg en tomflaske med etiketten til «Bestemor 
Bolmes Boblevørter» og noen ekstra røde korker og en korkemaskin. Spor etter dette er en rød kork som 
ble funnet utenfor Bryggeriet av etterforsker Kampen.                                                      
11.30 Hege er tilbake i baren hvor hun gjemmer unna det hun tok med seg fra bryggeriet, henger tilbake 
nøkkelkortet og fortsetter med tegningene av den nye baren. 

Løkka Nytt



16.30 Hjemme i verkstedet i bakgården sin heller Hege nå arsenikken hun fikk av Siri sammen med vørterøl 
i tomflasken hun hentet i bryggeriet og setter på en rød kork. Både korkemaskinen og røde korker ble funnet 
i verkstedet i tillegg til flakongen det hadde vært arsenikk i samt den tomme vørterølflasken. Hege drar så 
til Vinmonopolet og leverer flasken med gift til Trygve. 
18.00 Trygve og Njål spiser middag sammen hjemme hos Njål. På kjøkkenet ble det ble funnet en tom 
rødvins flaske av samme merke som Trygve anbefaler i sitt vinmonopol, Le Retro, og tomme bokser med 
 bønner (som han anbefalte til rødvinen )  og to uvaskede vinglass med rødvinsrester. Trygve fortalte at han 
var hos Njål  etter jobb men at han dro tidlig før middag og at Njål var uvel. Dette har han nå innrømmet at 
han løy om.
22.00 Beate kommer forbi Njål som «en overraskelse». Hun later som hun har tilgitt Njål. De prater og ler 
litt over en time. Så har Beate forklart at sier hun gjerne vil smake på dette nye øllet hans.
23.10 Trygve henter tre flasker av øllet på Vinmonopolet, deriblant flasken med gift. De samme tre flaskene 
som ble stående på salongbordet til Njål. Trygve sørger selvfølgelig for at den flasken Njål får er den med 
arsenikk. Noen har lagt merke til at det står en N på etiketten til det ene ølet. Skrevet med en grønn tusj, som 
også er observert blant Trygves ting på Vinmonopoler. Politiet undersøkte de tre flaskene som sto igjen i lei-
ligheten etter tips fra de frivillige etterforskerne og fant spor av arsenikk i flasken merket med den lille N`en.
23.20 De tre skåler og drikker fra hver sin flaske. Njål føler seg fort veldig dårlig og de to andre foreslår at de 
skal kjøre til legevakten. De tar med seg vitaminboksen med hjertemedisinen og får med seg Njål til Bobla 
som står parkert utenfor leiligheten hans.
23.30 Beate kjører til Torget. De to unge mennene sitter i baksetet. Det ble funnet et silkeskjerf på  gulvet bak 
i bobla likt de skjerfene Trygve pleier å bruke. Skjerfet hadde samme parfyme som Trygve bruker  nemlig: Old 
Spice. Kampen hadde rett i at skjerfet luktet «gammeldags». Njål dør etter en kort stund i bilen.                                                                                                                                          
23.35 Beate parkerer ved Bryggeriet. Trygve klistrer nå etiketten han fikk fra Siri på vitaminboksen og  legger 
den på gulvet ved førersetet i Bobla. De fem morderne har alle forklart denne delen av planen var den 
 viktigste: de ønsket at politiet skulle tro at Njål døde fordi han hadde et svakt hjerte. De håpet dermed at 
man ikke skulle mistenke et mord. Flere av de frivillige etterforskerne har fortalt hvordan alle de fem  skyldige 
prøvde å hinte om at Njål hadde hjerteproblemer når de møtte dem. Noe han altså ikke hadde. Bjørn har 
 videre forklart at planen var at om politiet likevel skulle undersøke kroppen til Njål så ville de finne hjerte-
medisin og på dem måten tro at han hadde et svakt hjerte. Bjørn trodde ikke at de ville lete etter arsenikk 
siden det er en «gammeldags « giftmetode. Her var det flere spor som avslørte dem: da politiet fikk tips 
om de tre tomme ølflaskene som Beate og Trygve i alt stresset hadde glemt å fjerne, ble de undersøk og i 
en av dem, den med en liten grønn N, viste seg å inneholde arsenikk. Derfor undersøkte de Njåls kropp for 
 arsenikk. Og noen veldig oppmerksomme etterforskere la også merke til at det sto «Njål Vrede» og ikke «Njål 
Verde» på etiketten på hjertemedisinen. Noen kloke hoder koblet dette opp mot skrivefeilen på kortet fra Siri 
som står i Njål`s leilighet hvor det står «Gartulererer « og ikke «Gratulerer». og dermed falt mistanken på at 
Siri hadde skrevet etiketten til hjertemedisinen på tross av at hun påsto at hun ikke hadde lov til det. Dette 
har hun tilstått.
23.45 Beate og Trygve sleper Njål ut av Bobla og låser seg inn på bryggeriet med Beates nøkkelkort. Hun har 
et slikt kort hengende på bygdetunet der hun serverer vørterøl. De gjemmer ham bak dunker med øl og setter 
fram essenser og farrisflasker. De har forklart i etterkant at de ønsket at han skulle bli funnet slik for å bli 
avslørt som en juksemaker som bare laget «liksom øl». Og de fikk det som de ville.
00.00 Beate og Trygve kommer ut av bryggeriet og er på veg bort til Bobla for å lukke bildørene slik at de to 
åpne dørene ikke skal vekke mistanke. Da oppdager de Runa Ram som kommer gående på veg fra fest og de 
løper av gårde. På vegen mister Beate sitt vippebånd som de ikke rekker å plukke med seg og som senere blir 
funnet av Kampen. Runa ringer Løkka politidistrikt og så er saken i gang!


